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CcODIGO

SECTOR

11 HOSTELERIA 01000755011981

DE o
i SOCIAL

02000285011981

03000425011982

04000365011982

05000065011982

06000295011981

07000435011982

08000365011994

09000345011982

10000155011982

11000065011981

13000215011982

14000355011982

15000745011981

16000125011981

18000405011982

19000155011981

20100035012014

21000585011981

¥y Resiliencia

CONVENIOS COLECTIVOS

DENOMINACION CONVENIO

HOSTELERIA

HOSTELERIA

INDUSTRIAS DE HOSTELERIA

HOSTELERIAY TURISMO

HOSTELERIA
HOSTELERIA

HOSTELERIA

CAMPINGS | CIUTATS DE VACANCES DE LA
PROVINCIA DE BARCELONA

CONVENIO COLECTIVO PARA LA INDUSTRIA

DE HOSTELERIA DE LA PROVINCIA DE
BURGOS
HOSTELERIAY TURISMO

HOSTELERIA(HORECA)
HOSTELERIA

HOSTELERIA

HOSTELERIA

HOSTELERIA

INDUSTRIAS DE HOSTELERIA

HOSTELERIA

CONVENIO COLECTIVO DE ALOJAMIENTOS
DE GIPUZKOA

INDUSTRIAS DE HOSTELERIA DE HUELVA

Plan de Recuperacidn, i
T Plsns Retine SERVICIO PUBLICO
- DE EMPLEO ESTATAL

AMBITO

Alava

Albacete

Alicante/Alacant

Almeria

Avila

Badajoz

Balears (llles)

Barcelona

Burgos

Caceres

Cadiz

Ciudad Real

Cérdoba

Coruiia (A)

Cuenca

Granada

Guadalajara

Guipuzcoa

Huelva

| SEPE
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22000175012004

23000425011983

24002505011979

25100025012013

26000225011981

26000345011981

27000325011982

28002085011981

28009435011996

29000945011981

31003805011981

32000215011981

33000605011979

34000265011981

35000975011981

36000765011982

37000245011981

38000905011981

39000605011982

40000195011982

HOSTELERIA Y TURISMO, Industrias
(Huesca)

HOSTELERIA

HOSTELERIAY TURISMO

CONVENI COL.LECTIU PER A LA INDUSTRIA
D'HOSTALERIA | TURISME DE LLEIDA

CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO PARA
LAS ACTIVIDADES DE HOTELES Y
ALOJAMIENTOS TURISTICOS DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA

RESTAURANTES CAFETERIAS CAFES BARES
SALAS DE FIESTAS CASINOS PUBS Y
DISCOTECAS

HOSTELERIAY TURISMO

HOSTELERIA'Y ACTIVIDADES TURISTICAS

HOSPEDAJE DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE MADRID

HOSTELERIA

HOSTELERIA

HOSTELERIA
HOSTELERIA'Y SIMILARES
HOSTELERIA (INDUSTRIA)
HOSTELERIA

HOSTELERIA

HOSTELERIA

HOSTELERIA

HOSTELERIA

HOSTELERIA

", Plan de Recuperacion,
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sl W v Resiliencia DE EMPLEO ESTATAL

Huesca

Jaén

Ledn

Lleida

Rioja (La)

Rioja (La)

Lugo

Madrid

Madrid

Malaga

Navarra

Ourense

Asturias

Palencia

Palmas (Las)

Pontevedra

Salamanca

Santa Cruz de Tenerife

Cantabria

Segovia




[ [ TR e | TR Tt
NexiGenerationEU ¥ sccas | * .l W v Resiliencia
41001465011981  HOSTELERIA
42000085011981  HOSTELERIA
44000145011981  HOSTELERIA
45000235011981  HOSTELERIA
47000235011982  HOSTELERIA

48001205011981

49001205011981

50000655011982

51000305011988

72000135012001

79000275011992

79100055012013

80100025082014

86002235012003

86100015082017

99010365011900

99100165012016

48 AGENCIAS DE

VIAJES 99000155011981

56 ALQUILER DE
VEHICULOS CON Y
SIN CONDUCTOR

04001485012001

CONVENIO COLECTIVO PROVINCIAL DE
HOSTELERIA DE BIZKAIA

HOSTELERIA, CAFES-BARES Y SIMILARES

HOSTELERIA

HOSTELERIA

MONITORES DE COMEDORES ESCOLARES
PUBLICOS DE ARAGON (Aragén)

CONVENI COL-LECTIU INTERPROVINCIAL DEL

SECTOR DE LA INDUSTRIA D'HOSTELERIA |
TURISME DE CATALUNYA

INDUSTRIA DEL SECTOR DE LAS
COLECTIVIDADES

Acuerdo para la mejora de la competitividad

y la estabilidad de las relaciones laborales
en restauracion colectiva de la Comunidad
Valenciana

CONVENIO COLECTIVO DE EMPRESAS DE
COLECTIVIDADES EN COMEDORES
ESCOLARES DE GESTION DIRECTA
DEPENDIENTES DEL DEPARTAMENTO DE
EDUCACION DEL GOBIERNO VASCO

ACUERDO MARCO CAPV EN EL AMBITO DE
LA HOSTELERIA

HOSTELERIA

SECTOR DE RESTAURACION COLECTIVA.

AGENCIAS DE VIAJES

TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA

SERVICIO PUBLICO | SEPE
DE EMPLEO ESTATAL

Sevilla

Soria

Teruel

Toledo

Valladolid

Vizcaya

Zamora

Zaragoza

Ceuta

Aragon

Catalufia

Catalufia

Comunitat Valenciana

Pais Vasco

Pais Vasco

Estatal

Estatal

Estatal

Almeria
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58 TRANSPORTE DE
VIAJEROS POR
CARRETERA

o GOBIERNO

DE ESPANA, 55

07001835011996

MINISTERIO

08008565011995

16000275011987

28000115011981

02100195012016

03000935011982

04001485012001

05000145011981

06000535011989

07000845011982

07000855011982

08004305011994

08008565011995

09000625011981

10000265011982

11100015012011

11100025012013

12000645011978

" Transformacién

(=3
SOCIAL W v Resiliencia

VEHICULOS DE ALQUILER SIN CONDUCTOR
DE BALEARES

EMPRESES D' AUTOTAXIS | DE LLOGUER DE
VEHICLES AMB CONDUCTOR DE LA
PROVINCIA DE BARCELONA

CONVENIO COLECTIVO PROVINCIAL DE
TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS
DE LA PROVINCIA DE CUENCA, ANOS 2018 y
2019

CONVENIO COLECTIVO DE ALQUILER DE
VEHICULOS CON Y SIN CONDUCTOR DE LA
COMUNIDAD DE MADRID PARA LOS ANOS
2017, 2018 Y 2019

CONVENIO COLECTIVO DE TRANSPORTES DE
VIAJEROS POR CARRETERA DE LA
PROVINCIA DE ALBACETE

TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA

TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA

TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA. (REGULARES Y
DISCRECIONALES)
TRANSPORTES VIAJEROS

TRANSPORTES REGULARES DE VIAJEROS DE
BALEARES

TRANSPORTES DISCRECIONAL DE VIAJEROS
POR CARRETERA

TRANSPORTS MECANICS DE VIATGERS DE LA
PROVINCIA DE BARCELONA

EMPRESES D' AUTOTAXIS | DE LLOGUER DE
VEHICLES AMB CONDUCTOR DE LA
PROVINCIA DE BARCELONA

TRANSPORTES POR CARRETERA Y GARAIJES

TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA

CONVENIO COLECTIVO DE TRANSPORTES
REGULARES Y DISCRECCIONALES DE
VIAJEROS DE LA PROVINCIA DE CADIZ

TRANSPORTES URBANOS DE VIAJEROS DE
LA PROVINCIA DE CADIZ

TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA Y URBANOS

. Plan de Recuperaciodn, SERVICIO PUBLICO
\ DE EMPLEO ESTATAL

| SEPE

Balears (llles)

Barcelona

Cuenca

Madrid

Albacete

Alicante/Alacant

Almeria

Avila

Badajoz

Balears (llles)

Balears (llles)

Barcelona

Barcelona

Burgos

Caceres

Cadiz

Cadiz

Castelldn/Castelld
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13000995012000

MINISTERIO

14000235011983

15001545011981

16000275011987

17000465011994

18000345011982

19000845011997

20001185011981

22000295012001

23000435011982

24004905011987

24004955011981

25000365011994

26001455012008

27000515011982

28007655011992

28012065012003

30001365011982

30001375011982

o | T Transformacién

SOCIAL W v Resiliencia
TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA 2019-2020-2021
TRANSPORTES VIAJEROS POR CARRETERA

TRANSPORTE DE VIAJEROS EN AUTOBUS
POR ESTRADA

CONVENIO COLECTIVO PROVINCIAL DE

TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS
DE LA PROVINCIA DE CUENCA, ANOS 2018 y

2019
TRANSPORT DE VIATGERS PER CARRETERA

TRANSPORTES INTERURBANO DE VIAJEROS

POR CARRETERA

TRANSPORTES DE VIAJEROS REGULARES Y
DISCRECIONALES

TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA

TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA

Y GARAIJES (Huesca)

TRANSPORTES REGULARES Y
DISCRECIONALES DE VIAJEROS

TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA

(INTERURBANOS)

TRANSPORTE URBANO DE VIAJEROS

TRANSPORT DE VIATGERS PER CARRETERA

TRANSPORTE INTERURBANO DE VIAJEROS
EN AUTOBUS

TRANSPORTE POR CARRETERA DE VIAJEROS

Y ANEXOS
CONVENIO COLECTIVO DE TRANSPORTE

REGULAR DE VIAJEROS POR CARRETERA DE

LA COMUNIDAD DE MADRID

TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA DE LOS SERVICIOS

DISCRECIONALES Y TURISTICOS. REGULARES

ESPECIALES, REGULARES TEMPORALES DE
LA COMUNIDAD DE MADRID

TRANSPORTES VIAJEROS (URBANOS Y
REGULAR CERCANIAS)

TRANSPORTES REGULARES Y
DISCRECIONALES DE VIAJEROS DE LA
REGION DE MURCIA

. Plan de Recuperacidn, SERVICIO PUBLICO

DE EMPLEO ESTATAL | SEPE

Ciudad Real

Cordoba

Coruiia (A)

Cuenca

Girona

Granada

Guadalajara

Guipuzcoa

Huesca

Jaén

Ledn

Ledn

Lleida

Rioja (La)

Lugo

Madrid

Madrid

Murcia

Murcia
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31007505011981

MINISTERIO

32000315011984

33001125011981

34000695011993

36002145011991

37000875012000

39001035011981

40000645011992

40000835011999

41000215011981

42100015012011

42100135012019

43001315011994

45000335011982

46000665011981

47000575011981

48002335011981

49005305011995

50001135011982

o T Transformacién
SocL W v Resiliencia

TRANSPORTES VIAJEROS POR CARRETERA

TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA

CONVENIO COLECTIVO DE TRANSPORTE
POR CARRETERA DEL PRINCIPADO DE
ASTURIAS

TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA

TRANSPORTE PUBLICO DE VIAJEROS POR
CARRETERA

TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA

TRANSPORTES VIAJEROS POR CARRETERA

TRANSPORTES URBANOS DE PERSONAS POR

CARRETERA

TRANSPORTES DE VIAJEROS POR
CARRETERA (INTERURBANO, REGULAR Y
DISCRECIONAL, ASi COMO EL PERSONAL
AUXILIARY DE TALLERES DE ESTAS
EMPRESAS)

TRANSPORTES INTERURBANOS DE VIAJEROS

DE LA PROV. SEVILLA

CONVENIO COLECTIVO DE TRANSPORTES
URBANOS DE LA PROVINCIA DE SORIA

CONVENIO COLECTIVO PARA EL SECTOR DE
TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA

MEDIANTE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA DE MAS DE NUEVE PLAZAS
INCLUIDO EL PERSONAL DE CONDUCCION

TRANSPORT DE VIATGERS PER CARRETERA

TRANSPORTE VIAJEROS POR CARRETERA

TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA

TRANSPORTES VIAJEROS POR CARRETERA

TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA

REGULARES Y DISCRECIONALES

TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA

TRANSPORTES VIAJEROS POR CARRETERA

. Plan de Recuperacidn, SERVICIO PUBLICO
DE EMPLEO ESTATAL SEPE

Navarra

Ourense

Asturias

Palencia

Pontevedra

Salamanca

Cantabria

Segovia

Segovia

Sevilla

Soria

Soria

Tarragona

Toledo

Valencia/Valéncia

Valladolid

Vizcaya

Zamora

Zaragoza
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71000935012002

MINISTERIO
DE o
i SOCIAL

71001165012007

82100015072017

99010255011998

99100125072015

99100205082014

59 TRANSPORTE

AEREO 29006145011998

99015595012005

99015875012006

99100105012012

99100215082014

63 EMPRESAS
ORGANIZADORAS
DEL JUEGO DEL
BINGO

03001115011983

28005825011989

39001195011987

46002015011985

77100185012017

79000205011992

Transformacién
W v Resiliencia

AUTO-TAXI DE LA COMUNIDAD AUTONOMA

DE ANDALUCIA

EMPRESAS DEDICADAS A LA GESTION DEL
SERVICIO DEL TAXI EN ANDALUCIA

TRANSPORTE DE VIAXEIROS EN AUTOBUS
POR ESTRADA

AUTO-TAXI

ACUERDO MARCO ESTATAL SOBRE
MATERIAS DEL TRANSPORTE DE VIAJEROS

POR CARRETERA, MEDIANTE VEHICULOS DE

TRACCION MECANICA DE MAS DE NUEVE
PLAZAS, INCLUIDO EL CONDUCTOR

ACUERDO SECTORIAL DE FORMACION PARA

EL EMPLEO EN EL SECTOR DE TRANSPORTE
DE VIAJEROS POR CARRETERA

LIMPIEZA DE AVIONES AEROPUERTO DE
MALAGA

SERVICIOS DE ASISTENCIA EN TIERRA EN
AEROPUERTOS

TRANSPORTE Y TRABAJOS AEREOS CON
HELICOPTEROS, SU MANTENIMIENTO Y
REPARACION

EMPRESAS PRIVADAS PROVEEDORAS
CIVILES DE TRANSITO AEREO

ACUERDO SOBRE FORMACION

PROFESIONAL ENTRE LAS ORGANIZACIONES

EMPRESARIALES Y SINDICALES EN EL
SECTOR DEL TRANSPORTE AEREO

SALAS DE BINGO

EMPRESAS COMERCIALIZADORAS DE
JUEGOS COLECTIVOS DE DINERO Y AZAR
(ANTES EMPRESAS ORGANIZADORAS DEL
JUEGO DEL BINGO)

EMPRESAS ORGANIZADORAS DEL JUEGO
DEL BINGO

JUEGO DEL BINGO

CASINOS Y ESTABLECIMIENTOS DE JUEGO
DE CASINO EN CASTILLA-LA MANCHA

EMPRESES ORGANITZADORES DEL JOC DE
BINGO

. Plan de Recuperaciodn, SERVICIO PUBLICO
' % DE EMPLEO ESTATAL SEPE

Andalucia

Andalucia

Galicia

Estatal

Estatal

Estatal

Malaga

Estatal

Estatal

Estatal

Estatal

Alicante/Alacant

Madrid

Cantabria

Valencia/Valéncia

Castilla-La Mancha

Catalufia
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EMPRESAS ORGANIZADORAS DEL JUEGO
- 99001905011983 DEL BINGO Estatal

920 ELABORADORES
DE PRODUCTOS
COCINADOS PARA 99008685011994

ELABORADORES DE PRODUCTOS

COCINADOS PARA SU VENTA A DOMICILIO 512!

SU VENTA A
DOMICILIO




